КОТЛАССКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 июля 2018 года
	г. Котлас
	№ 44/174

[bookmark: _Toc354649570]О регистрации Носарева Александра Николаевича кандидатом в депутаты Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 15

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Архангельской области» Носарева Александра Николаевича кандидатом в депутаты Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва требованиям Федеральных законов «О политических партиях», «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областного закона «О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 25.1 и 33, на основании пункта 2 статьи 33 указанного областного закона Котласская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать Носарева Александра Николаевича, 1978 года рождения, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Архангельской области», кандидатом в депутаты Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 15 («11» июля 2018 года в 16 часов 10 минут).
2. Выдать зарегистрированному кандидату Носареву Александру Николаевичу удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Двинская правда».

Председатель комиссии 		Т.В. Филипьева

Секретарь комиссии		Г.А. Игумнова